Szlifierka do wałkòw - zewnątrz
SCHAUDT PF5N2000
Niestety maszyna została sprzedana!
Numer
magazynowy:
0800605
Rodzaj maszyny: Szlifierka do wałkòw - zewnątrz
Producent: SCHAUDT
Typ: PF5N2000
Rok produkcji: 1992
Rodzaj
sterowania:
CNC
Kraj
pochodzenia:
Germany
Lokalizacja: Leipzig 4
Czas dostawy: 2 - 3 days
Opcja dostawy: Z załadunkiem na samochòd w miejscu
lokalizacji
Cena: na zapytanie
Dane techniczne
Średnica szlifowania: 460 mm
Długość szlifowania: 2000 mm
Wysokość kłòw: 250 mm
Sterowanie: S 3G-4C Siemens
Średnica otworu tarczy szlifierskiej: Aufnahme: Ø 304,8 mm
Średnica obiegowa: 500 mm
Waga detalu: zw.Spitzen: 600 kg
Całkowite zapotrzebowanie mocy: 53 kVA
Waga maszyny ok.: 8,5 t
zapotrzebowanie powierzchni: L:7,5xB:5,4xH:2,3 m
Dodatkowe informację
equipment:
dressing device; balancing automatic, measuring device DIATRONIK 2
(it's applicable for the production of rolls)
documentation
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: